
Zarządzenie Nr 621/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 23 stycznia 2016 r. 

 

 

 

Zarządzenie Nr 621/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Obornikach 

do wydawania decyzji  administracyjnych w sprawie stypendiów  

o charakterze socjalnym   

 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Upoważniam Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Obornikach Pana Krzysztofa 

Hetmańskiego do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w sprawie stypendiów  

o charakterze socjalnym dla uczniów zameldowanych na terenie Gminy Oborniki. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

 
 
  


